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CHARIOT FRED 2 X 15L

Réf. 0707960/SPR

Caractéristiques

Dimensions : L65 x 141 x h 90cm
Poids net unitaire : 6.4Kg

Conditionnement: 1

Description :

1 chéssis chariot FRED 2 X 15L
1 seau de 15L bleu

1 seau de 15L rouge

1 timon central rilsan

Utilisation :

Lavage des sols
Petites, moyennes et grandes surfaces
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LE NETTOYAGE INDUSTRIEL D'AUJOURD'HUI EST
PLUS VERT AVEC NOS PRODUITS EN PLASTIQUE
RECYCLE.

~ CERTIFIE “PLASTIQUE SECONDE VIE”

0708331
0708108/B
0708108/R
0708061/1R
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Les chariots FRED-ORION-VEGA sont produits dans 1a nouvelle version PSV
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